[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.06.2023  № 315
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 16.12.2022 № 277 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2023 год, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа № 277 от 16.12.2022, изложив строку 7 Плана в следующей редакции:
	«7. 22.06.2023
	1. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 16.12.2022 № 277 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2023 год».
	Председатель Думы Лебедева Г.А.

	2. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 16.12.2022 № 270 «О бюджете муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
	Председатель комитета финансов Кириллова Н.В.

	3. О внесении изменений в Положение о Комитете финансов Администрации Волотовского муниципального округа
	Председатель комитета финансов Кириллова Н.В.

	4. О внесении изменений в Положение об Администрации Волотовского муниципального округа Новгородской области
	Начальник организационного отдела Урицкая С.В.

	5. О внесении изменений и дополнений в Устав Волотовского муниципального округа
	Начальник организационного отдела Урицкая С.В.

	[bookmark: _Hlk131186458]6. Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Волотовского муниципального округа работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения
	Начальник организационного отдела Урицкая С.В.

	7. Об утверждении ставок платы за пользование водными объектами, находящимися в муниципальной собственности
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам Куркина Е.А.

	8. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Волотовского муниципального округа
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектурной деятельности Семёнова С.Ф.

	9. О рассмотрении проектов о внесении изменений в муниципальные программы Волотовского муниципального округа
	Председатель Думы Г.А. Лебедева
                                            »

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png